

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Закрытое акционерное общество "КАММИНЗ КАМА"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	282	20	0	12	2	6	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	282	46	0	13	3	30	0	0	0
из них женщин	75	3	0	3	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Служба директора по производству																						
	<i>Отдел технологического сопровождения производства</i>																						
341	Старший инженер-технолог (по сборке)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Цех сборки двигателей. Участок ремонта двигателей</i>																						
342	Распределитель работ 4 (четвёртого) разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

100

10
ЕНКИ

200
213
22
22

3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

Отдел обеспечения работоспособности инфраструктуры																							
343	Начальник отдела Цех обработки блока цилиндров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
344	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
345	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением (с ЧПУ 4 (четвёртого) разряда)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	1	3.2	-	Да, не менее 4%	Да, не менее 7 календарных дней	Нет	Нет	Нет	Нет
346	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением (с ЧПУ 5 (пятого) разряда)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	1	3.2	-	Да, не менее 4%	Да, не менее 7 календарных дней	Нет	Нет	Нет	Нет
347	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением (с ЧПУ 4 (четвёртого) разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да, не менее 4%	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
348	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением (с ЧПУ 5 (пятого) разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да, не менее 4%	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49A	Оператор станков с программным управлением (с ЧПУ 3 (третьего) разряда)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	1	3.2	-	Да, не менее 4%	Да, не менее 7 календарных дней	Нет	Нет	Нет	Нет
50A 49A	Оператор станков с программным управлением (с ЧПУ 3 (третьего) разряда)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	1	3.2	-	Да, не менее 4%	Да, не менее 7 календарных дней	Нет	Нет	Нет	Нет
51A	Оператор станков с программным управлением (с ЧПУ 4 (четвёртого) разряда)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	1	3.2	-	Да, не менее 4%	Да, не менее 7 календарных дней	Нет	Нет	Нет	Нет

352A (351A)	Оператор станков с программным управлением (с ЧПУ 4 (четвёртого) разряда)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	1	3.2	-	Да, не менее 4%	7 календарных дней	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Служба директора по закупкам и логистике																							
	<i>Отдел складской логистики</i>																							
353	Контролер материалов, металлов, полуфабрикатов и изделий 4 (четвёртого) разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
354	Контролер материалов, металлов, полуфабрикатов и изделий 4 (четвёртого) разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Руководство																							
355	Исполнительный директор - Директор по производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
356	Финансовый директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба финансового директора																							
	<i>Отдел бухгалтерского учёта и отчётности</i>																							
357	Главный бухгалтер (начальник отдела)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Финансово-экономический отдел</i>																							
358	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба директора по закупкам и логистике																							
	<i>Отдел управления поставками</i>																							
359	Водитель автомобиля (Водитель-экспедитор согласно штатному расписанию)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба директора по производству																							
	<i>Отдел обеспечения работоспособности инфраструктуры</i>																							
360	Ведущий инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.02.2015

Наименование организации: Закрытое акционерное общество "КАММИНЗ КАМА"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Служба директора по производству</i>					
<i>Отдел технологического сопровождения производства</i>					
341. Старший инженер-технолог (по сборке)	Отсутствует	-	-	-	-
<i>Цех сборки двигателей. Участок ремонта двигателей</i>					
342. Распределитель работ 4 (четвёртого) разряда	Отсутствует	-	-	-	-
<i>Отдел обеспечения работоспособности инфраструктуры</i>					
343. Начальник отдела	Отсутствует	-	-	-	-
<i>Цех обработки блока цилиндров</i>					
344. Мастер	Отсутствует	-	-	-	-
345. Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением (с ЧПУ 4 (четвёртого) разряда)	Тяжесть: Обеспечить проведение предварительных и периодических медосмотров	Обеспечить соответствие здоровья работника на момент приёма установленным требованиям, а также периодическая оценка здоровья во время работы	При приёме на работу, согласно плану	СРСС, ЦОБЦ	
346. Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением (с ЧПУ 5 (пятого) разряда)	Тяжесть: Обеспечить проведение предварительных и периодических медосмотров	Обеспечить соответствие здоровья работника на момент приёма установленным требованиям, а также периодическая оценка здоровья во время работы	При приёме на работу, согласно плану	СРСС, ЦОБЦ	
347. Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением (с ЧПУ 4 (четвёртого) разряда)	Тяжесть: Обеспечить проведение предварительных и периодических медосмотров	Обеспечить соответствие здоровья работника на момент приёма установленным требованиям, а также периодическая оценка здоровья во время работы	При приёме на работу, согласно плану	СРСС, ЦОБЦ	
348. Наладчик станков и манипуляторов с программным	Тяжесть: Обеспечить проведение предварительных и периодических медос-	Обеспечить соответствие здоровья работника на момент	При приёме на работу,	СРСС, ЦОБЦ	

2015
2015
2015
2015

2015

управлением (с ЧПУ 5 (пятого) разряда)	мотров	приёма установленным требованиям, а также периодическая оценка здоровья во время работы	согласно плану		
349А. Оператор станков с программным управлением (с ЧПУ 3 (третьего) разряда)	Тяжесть: Обеспечить проведение предварительных и периодических медосмотров	Обеспечить соответствие здоровья работника на момент приёма установленным требованиям, а также периодическая оценка здоровья во время работы	При приёме на работу, согласно плану	СРСС, ЦОБЦ	
351А. Оператор станков с программным управлением (с ЧПУ 4 (четвёртого) разряда)	Тяжесть: Обеспечить проведение предварительных и периодических медосмотров	Обеспечить соответствие здоровья работника на момент приёма установленным требованиям, а также периодическая оценка здоровья во время работы	При приёме на работу, согласно плану	СРСС, ЦОБЦ	
<i>Служба директора по закупкам и логистике</i>					
<i>Отдел складской логистики</i>					
353. Контролер материалов, металлов, полуфабрикатов и изделий 4 (четвёртого) разряда	Отсутствует	-	-	-	-
354. Контролер материалов, металлов, полуфабрикатов и изделий 4 (четвёртого) разряда	Отсутствует	-	-	-	-
<i>Руководство</i>					
355. Исполнительный директор - Директор по производству	Отсутствует	-	-	-	-
356. Финансовый директор	Отсутствует	-	-	-	-
<i>Служба финансового директора</i>					
<i>Отдел бухгалтерского учёта и отчётности</i>					
357. Главный бухгалтер (начальник отдела)	Отсутствует	-	-	-	-
<i>Финансово-экономический отдел</i>					
358. Начальник отдела	Отсутствует	-	-	-	-
<i>Служба директора по закупкам и логистике</i>					
<i>Отдел управления поставками</i>					
359. Водитель автомобиля (Водитель-экспедитор согласно	Отсутствует	-	-	-	-

Отдел обеспечения работоспособности инфраструктуры				
360. Ведущий инженер-электроник	Отсутствует	-	-	-

Дата составления: 27.02.2015